РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2025 года                   пгт. Ударный          № 08

Об аннулировании адреса объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения  и

аннулирования адресов», Постановлением администрации Ударненского городского

поселения от 17.07.2024 года № 21 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципального услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса, руководствуясь Уставом Ударненского

городского поселения, администрация Ударненского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Аннулировать адрес объектов адресации согласно приложению № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на сайте администрации Ударненского городского поселения в

информационной телекоммуникационной сети Интернет

 https://udarnenskoegp.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ударненского городского поселения                 А.А.Гериков

https://udarnenskoegp.gosuslugi.ru/

 Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации

Ударненского городского поселения

от 12.02.2025 № 08

№ Адрес аннулированного объекта Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

Причина

аннулирования

1 Российская Федерация, Карачаево-

Черкесская Республика, Прикубанский

муниципальный район, Ударненское

городское поселение, пгт. Ударный, ул.

Набережная, двлд.8А, квартира 1

e7680742-c8d7-43e7-b3ee-

27add215756a

снятие с кадастрового

учета 03.02.2025 года

2 Российская Федерация, Карачаево-

Черкесская Республика, Прикубанский

муниципальный район, Ударненское

городское поселение, пгт. Ударный, ул.

Набережная, двлд.8А, квартира 2

edf13c8d-d148-4f30-85a0-

44b43afafe72

снятие с кадастрового

учета 03.02.2025 года